

## **Marie Mark ApS**

Willemoes 4, 5. tv  
2100 København Ø

CVR-nr. 33 24 10 38

### **Årsrapport for 2018**

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 2. april 2019

---

Marie Louise Mark Nørholm  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Marie Mark ApS  
Willemoes 4, 5. tv  
2100 København Ø

CVR-nr.: 33 24 10 38

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 1. oktober 2010

Hjemsted: København

### Direktion

Marie Louise Mark Nørholm

### Revisor

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder reklame- og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 592.893, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.985.306.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Andre eksterne omkostninger		-7.650	-1
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-7.650</b>	<b>-1</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		682.637	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		82.688	149
Finansielle omkostninger		-5.981	-7
<b>Resultat før skat</b>		<b>751.694</b>	<b>141</b>
Skat af årets resultat	1	-158.801	-21
<b>Årets resultat</b>		<b><u>592.893</u></b>	<b><u>120</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		100.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		418.422	-328
Overført resultat		74.471	348
		<b><u>592.893</u></b>	<b><u>120</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.523	31
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>30.523</u>	<u>31</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	844.987	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	95.802	523
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		<u>940.789</u>	<u>523</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>971.312</u>	<u>554</u>
Selskabsskat		0	22
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>22</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.029.796</u>	<u>923</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.029.796</u>	<u>945</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.001.108</u>	<u>1.499</u>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		637.981	219
Overført resultat		1.167.325	1.093
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>1.985.306</u></b>	<b><u>1.492</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>6.715</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>6.715</u></b>	<b><u>0</u></b>
Selskabsskat		4.087	2
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.087</u></b>	<b><u>7</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>9.087</u></b>	<b><u>7</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.001.108</u></b>	<b><u>1.499</u></b>
Eventualposter mv.	5		

## Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	152.086	25
Regulering af udskudt skat	6.715	-4
	<u><b>158.801</b></u>	<u><b>21</b></u>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	0	0
Overført	290.308	0
Kostpris 31. december 2018	<u>290.308</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	0	0
Overført	193.945	0
Årets resultat	682.637	0
Udbytte modtaget	-321.903	0
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>554.679</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>844.987</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	302.808	303
Overført	-290.308	0
Kostpris 31. december 2018	<u>12.500</u>	<u>303</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	219.559	547
Overført	-193.945	0
Årets resultat	82.688	149
Udbytte modtaget	-25.000	-476
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>83.302</u>	<u>220</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>95.802</b></u>	<u><b>523</b></u>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	219.559	1.092.854	100.000	1.492.413
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	418.422	74.471	100.000	592.893
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>637.981</b>	<b>1.167.325</b>	<b>100.000</b>	<b>1.985.306</b>

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.